
 TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 6 GODINA: XLVII DANA: 23. ožujka 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-464-71/2011 
Dana: 02. 02. 2011. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 97. stavak 1. i 8. u svezi s 
člankom 91. Zakona o planiranju i izgradnji 
(„Službeni glasnik RS“ br. 72/09 i 81/09 ispravak), 
članka 3. stavak 5. Odluke o građevinskom zemljištu 
(„Službeni list Grada Subotice“ broj 6/2010 i 
23/2010), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP 
„Ravnateljstvo za izgradnju Grada Subotice“ 
(„Službeni list Grada Subotice“ broj 7/09), članka 51. 
stavak 1. točka 5. Statuta Grada Subotica („Službeni 
list Grada Subotice“ br. 26/08), 
 na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik, dana 02. 02. 2011. godine, 
donosi 

R J E Š E NJ E 
 Mijenja se pravo korištenja građevinskog 
zemljišta u javnom vlasništvu, čiji je nositelj prava 
korištenja „Mayur“ doo Subotica s građevinskim 
zemljište u javnom vlasništvu Grada Subotice tako 
što će zemljište upisano u Zk. ul. broj 10615 K.O. 
Donji grad označeno sa čest. broj 6878/1 građevinsko 
neizgrađeno zemljište u površini 08-20 m2 u javnom 
vlasništvu Grada Subotice u 1/5 dijela i pravom 
korištenja Mayur d.o.o. Subotica u 4/5 dijela prijeći u 
isključivo pravo korištenja Mayur d.o.o. Subotica, a 
zemljište upisano u Zk. ul. broj 10615 K.O. Donji 
grad označeno sa čest. broj 6878/2 građevinsko 

neizgrađeno zemljište u površini 02-14 u javnom 
vlasništvu Grada Subotice u 1/5 dijela i pravom 
korištenja Mayur d.o.o. Subotica u 4/5 dijela prijeći u 
isključivo javno vlasništvo Grada Subotice. 
 Vrijednosti zemljišta koje se mijenja su 
jednake. 
 Porez na prijenos apsolutnih prava za 
zamjenu zemljišta iz točke 1. ovog Rješenja snosi 
Mayur d.o.o. Subotica. 
 Mayur d.o.o. Subotica se obvezuje u roku 30 
dana od dana konačnosti ovoga Rješenja zaključiti 
Ugovor o zamjeni zemljišta s Gradom Subotica i JP 
„Ravnateljstvo za izgradnju Grada Subotice“. 
 U slučaju da u navedenom roku Mayur d.o.o. 
Subotica ne zaključi Ugovor o zamjeni, ovo Rješenje 
će se staviti izvan snage i Mayur d.o.o. Subotica 
izgubit će pravo zamjene. 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice“. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 „Mayur“ d.o.o. Subotica mjeseca travnja 
2009. godine putem svog pravnog zastupnika 
odvjetnika Miodraga Kunića podnio je zahtjev 
Povjerenstvu za građevinsko zemljište za razvrgnuće 
imovinske zajednice građevinskog zemljišta upisanog 
u Zk. ul. broj 10615 K.O. Donji grad čest. broj 
6878/1 u površini 08-20 m2 i čest. broj 6878/2 u 
površini 02-14 m2 na kojima je „Mayur“ d.o.o. 
nositelj prava korištenja u 4/5 dijela a Grad Subotica 
1/5 dijela. 
 Zemljišna čestica broj 6878/1 K.O. Donji 
grad planirana je za višekatnu stambenu ili stambeno 



Stranica 2 – Broj 6                                                  Službeni list Grada Subotice                                       23. ožujka 2011. 
- poslovnu izgradnju, a čest. broj 6878/2 K.O. Donji 
grad za proširenje ulice. 
 Imovinska zajednica razvrgne tako što bi 
čest. broj 6878/1 pripala isključivo „Mayur“ d.o.o., a 
čest. broj 6878/2 u isključivo javno vlasništvo grada 
Subotice. 
 Ovom diobom bili bi ispoštovani 
sukorisnički razmjeri s tim što bi Grad dobio nešto 
veću površinu a vrijednosti su jednake, tako da ni 
jedna strana ne bi dobila veću vrijednost od druge. 
 S obzirom na to da Povjerenstvo nije 
donijelo odluku po ovom zahtjevu „Mayur“ d.o.o. se 
u studenom 2010. godine obratio sa zahtjevom da mu 
se omogući otkup dijela čest. broj 6878/1 u javnom 
vlasništvu grada Subotice što iznosi 1/5 dijela ove 
zemljišne čestice. 
 Zahtjevu je priložio: 
 - Izvadak iz Zk. ul. broj 10615 K.O. Donji 
grad 
 - Procjenu tržišne vrijednosti od 04. 06. 
2010. godine čest. broj 6878 K.O. Donji grad 
ovlaštenog sudskog vještaka. 
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište je na 
svojoj 22. sjednici održanoj dana 28. 12. 2010. 
godine razmotrilo podneseni zahtjev, izvršilo uvid u 
priložene isprve i utvrdilo da sada nema zakonskih 
mogućnosti za otuđenja dijela zemljišne čestice broj 
6878/1 K.O. Donji grad u javnom vlasništvu Grada 
Subotice (u 1/5 dijela) jer nisu ispunjeni uvjeti iz 
članka 96. stavak 9. Zakona o planiranju i izgradnji. 
 U svezi s predloženom zamjenom članku 3. 
stavak 5. Odluke o građevinskom zemljištu 
predviđena je mogućnost zamjene građevinskog 
zemljišta između Grada Subotica i drugih subjekata, 
pa je Povjerenstvo imajući u vidu ovu odredbu kao i 
potrebu da se riješi vlasništvo zemljišta namijenjeno 
za proširenje ulice i izbjegne dugotrajna procedura 
utvrđivanje javnog interesa za preuzimanje državine, 
provedba postupka preuzimanja itd., i odlučilo 
predložiti gradonačelniku donošenje Odluke o 
zamjeni ovoga zemljišta. 
 Povjerenstvo je „Mayur“ d.o.o. predočilo 
uvjete zamjene zemljišta koje je on prihvatio 
pismenom izjavom od 20. 01. 2011. godine. 
 Nakon izjašnjenja „Mayur“ d.o.o. 
Povjerenstvo je gradonačelniku sastavilo prijedlog za 
donošenje Rješenja o zamjeni zemljišta na temelju 
kojeg prijedloga je doneseno Rješenje kao u 
pravorijeku. 
 
   Gradonačelnik  
   Saša Vučinić v. r. 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovoga 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo pokrenuti 
upravni spor u roku 30 dana od dana njegova 
prijama.  
 Upravni spor pokreće se tužbom Upravnom 
sudu. 
 

REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-464-231/2011 
Dana: 02. 03. 2011. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 3. stavak 5. Odluke o 
građevinskom zemljištu (Sl. list Grada Subotice 
6/2010 i 23/2010), članka 1. i 5. Odluke o osnutku JP 
„Ravnateljstvo za izgradnju Grada Subotice“ (Sl. list 
Grada Subotice 7/2009), članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice („Službeni list Grada 
Subotice“ br. 26/08), 
 na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik dana 02. 03. 2011. godine, 
donosi 

R J E Š E NJ E 
 Pribavlja se (kupuje) neposrednom 
pogodbom zemljište upisano u Zk. ul. broj 451 K.O. 
Stari grad, označeno sa čest. broj 25085 njiva u 
Zapadnim vinogradima u površini od 09-17 m2 od 
vlasnice Ane Zakić kći Marka rođ. Bodić sa stanom u 
Subotici, Nevesinska broj 8. 
 Kupoprodajna cijena za zemljište iz stavka 1. 
ovoga Rješenja iznosi 458.500,00 dinara, koju će 
Kupac isplatiti Prodavaču u roku 15 dana putem JP 
„Ravnateljstvo za izgradnju Grada Subotice“, 
računajući od dana zaključenja Kupoprodajnoga 
ugovora. 
 Porez na prijenos apsolutnih prava za kupnju 
zemljišta iz točke 1. ovoga Rješenja snosi Kupac. 
 Prodavač se obvezuje u roku 30 dana od dana 
pravomoćnosti ovoga Rješenja zaključiti 
Kupoprodajni ugovor s Gradom Subotica. 
 U slučaju da u navedenom roku Prodavač ne 
zaključi Ugovor o kupoprodaji, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage. 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice“. 

O b r a z l o ž e nj e 
 Prodavačica je putem svog punomoćnika 
odvjetnika Roberta Sabadosa, Povjerenstvu za 
građevinsko zemljište 02. 12. 2010. godine podnijela 
ponudu za prodaju svoga zemljišta upisanog u Zk. ul. 
broj 451 K.O. Stari grad čest. broj 25085 njiva u 
Zapadnim vinogradima u površini 09-17 m2 po 
razumnoj cijeni. 
 Po prijamu ove ponude zatražena je procjena 
vrijednosti ovog zemljišta od sudskog vještaka i 
porezne uprave u Subotici koji su njegovu vrijednost 
procijenili u iznosu 458.500,00 dinara. 
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište je na 
svojoj 23 sjednici održanoj od 11. 02. 2011. godine 
razmotrilo podneseni prijedlog, izvršilo uvid u 
priložene isprave i našlo da se istom može udovoljiti. 
 Prema presliku plana, ova zemljišna čestica 
nalazi se na trasi puta za koji je planom predviđena 



23. ožujka 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 6 – Stranica 3 
izgradnja kolnika, a inače zbog nedostatka Plana 
detaljne regulacije nema uvjeta za utvrđivanje javnog 
interesa, pa samim tim ni eksproprijacije preko ovog 
zemljišta već je postavljen nadzemni niskoelektrični 
vod, telefon i KDS vod, i već duže vremena se koristi 
kao cesta. Iz toga razloga sukladno članku 3. stavak 
5. Odluke o građevinskom zemljištu, Povjerenstvo je 
prihvatilo ponudu i predložilo gradonačelniku 
donošenje rješenja o pribavljanju - kupnji ove 
zemljišne čestice, na temelju kojega prijedloga je 
odlučeno kao u pravorijeku. 
 
   Gradonačelnik  
   Saša Vučinić v. r. 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo pokrenuti 
upravni spor u roku 30 dana od dana njegova 
prijama.  
 Upravni spor pokreće se tužbom Upravnom 
sudu. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-464-230/2011 
Dana: 02. 03. 2011. 
S u b o t i c a 
 
 Na temelju članka 96. stavak 9. točka 2. 
Zakona o planiranju i izgradnji („Službeni glasnik 
RS“ br. 72/09 i 81/09 ispravak), članka 13. stavak 1. 
točka 2. i 4. Odluke o građevinskom zemljištu 
(„Službeni list Grada Subotice“ broj 6/2010 i 
23/2010), članka 6. stavak 2. i članka 15. Odluke o 
utvrđivanju kriterija za otuđenje odnosno davanje u 
najam građevinskog zemljišta u javnom vlasništvu 
(„Službeni list Grada Subotice“ broj 23/2010) članka 
1. i 5. Odluke o osnutku JP „Ravnateljstvo za 
izgradnju Grada Subotice“ („Službeni list Grada 
Subotice“ broj 7/09), članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotica („Službeni list Grada 
Subotice“ br. 26/08), 

na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik, dana 02. 03. 2011. godine, 
donosi 

R J E Š E NJ E 
 Otuđuje se (prodaje) neposrednom 
pogodbom građevinsko zemljište u javnom 
vlasništvu upisano u Zk. ul. broj 82 K.O. Donji grad 
označeno sa čest. broj 35798 njiva u površini 03-48 
m2  javnoga vlasništva Grada Subotice, kupcu Đorđu 
Erdeljiju sinu Aleksandra sa stanom u Subotici, 
Vlasenička 27, radi legalizacije izgrađenog 
poslovnog objekta. 
 Naknada za otuđenje - kupoprodajna cijena 
zemljišta iz stavka 1. ovoga Rješenja iznosi 
417.600,00 dinara koji iznos će kupac isplatiti 

Prodavaču u roku 15 dana od dana zaključenja 
Ugovora o otuđenju (Ugovora o kupoprodaji). 
 Porez na prijenos apsolutnih prava za 
zemljište iz točke 1. ovog Rješenja snosi kupac. 
 Naknada za promjenu namjene obradivog 
poljoprivrednog zemljišta u građevinsko snosi kupac 
ako se ova naknada utvrdi. 
 Kupac se obvezuje u roku 30 dana od dana 
konačnosti ovoga Rješenja zaključiti Ugovor o 
kupoprodaji s gradom Subotica i JP „Ravnateljstvo 
za izgradnju Grada Subotice“. 
 U slučaju da u navedenom roku kupac ne 
zaključi Kupoprodajni ugovor, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage i kupac izgubiti pravo stjecanja 
vlasništva na zemljištu. 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice“. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Stjecatelj (Kupac) je Povjerenstvu za 
građevinsko zemljište 20. 01. 2011. godine podnio 
zamolbu za otkup zemljišta upisano u Zk. ul. broj 82 
K.O. Doniji grad, čest. broj 35798 njiva u površini 
03-48 m2 u javnom vlasništvu Grada Subotice, iz 
razloga jer je svoj objekt izgradio na svojoj čestici 
broj 35797 kao i na ovoj čestici, koji želi legalizirati, 
što on ne može učiniti do preparcelacije čestica na 
kojima je objekt izgrađen i formiranja jedne 
građevinske čestice o čemu je obaviješten od Službe 
za građevinarstvo Grada Subotica.  
 Zamolbi je priložio: 
 - Obavijest Službe za građevinarstvo broj IV-
02-351-4126/2010 od 01. 10. 2010. godine 
 - Izvatke iz Zk. ul. broj 15751 i 82 K.O. 
Donji grad 
 - Preslik plana. 
 
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište je na 
svojoj 23. sjednici održanoj dana 11. 02. 2012. 
godine razmotrilo podnesenu zamolbu, i iz priloženih 
spisa ustvrdilo da se čestica koju kupac traži nalazi 
iza njegove čestice broj 35797 bez izlaza na cestu, 
tako da ne ispunjava uvjete za građevinsku česticu 
iako bi prema njenoj površini to bio slučaj kada bi 
imao izlaz na cestu. 
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište na 
temelju odredbe članka 13. Odluke o građevinskom 
zemljištu našlo je da ima osnova za otuđenje ove 
zemljišne čestice, jer nema mogućnosti na drugi 
način privođenje iste namjeni, Stjecatelju (kupcu) i 
predložilo uvjete otuđenja koje je on prihvatio 
pismenom izjavom od 22. 02. 2011. godine. 
 Nakon izjašnjenja kupca, Povjerenstvo je 
gradonačelniku načinilo prijedlog za donošenje 
rješenja o prodaji neposrednom pogodbom 
građevinskog zemljišta u javnom vlasništvu iz točke 
1. pravorijeka ovoga rješenja na temelju kojeg 
prijedloga je doneseno ovo rješenje. 
   Gradonačelnik  



Stranica 4 – Broj 6                                                  Službeni list Grada Subotice                                       23. ožujka 2011. 
   Saša Vučinić v. r. 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo pokrenuti 
upravni spor u roku 30 dana od dana njegova 
prijama.  
 Upravni spor pokreće se tužbom Upravnom 
sudu. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-464-229/2011 
Dana: 02. 03. 2011. 
S u b o t i c a 
 
 Na temelju članka 96. stavak 9. točka 3. i 4. 
Zakona o planiranju i izgradnji („Službeni glasnik 
RS“ br. 72/09 i 81/09 ispravak), članka 13. stavak 1. 
točka 2. i 4. Odluke o građevinskom zemljištu 
(„Službeni list Grada Subotice“ broj 6/2010 i 
23/2010), članka 6. stavak 2. i članka 15. Odluke o 
utvrđivanju kriterija za otuđenje odnosno davanje u 
najam građevinskog zemljišta u javnom vlasništvu 
(„Službeni list Grada Subotice“ broj 23/2010) članka 
1. i 5. Odluke o osnutku JP „Ravnateljstvo za 
izgradnju Grada Subotice“ („Službeni list Grada 
Subotice“ broj 7/09), članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotica („Službeni list Grada 
Subotice“ br. 26/08), 

na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik, dana 02. 03. 2011. godine, 
donosi 
 

R J E Š E NJ E 
 Mijenja se pravo korištenja zemljišta u 
javnom vlasništvu, upisanog u Zk. ul. broj 13003 
K.O. Donji grad, čest. broj 31704/8 njiva u Zapadnim 
ugarnicama u površini 03-13 m2 i čest. broj 31704/36 
ulica u Zapadnim ugarnicama u površini 00-47 m2 
javnoga vlasništva s pravom korištenja grada 
Subotice u ½ dijela i Silarda Sitarića sina Marinka sa 
stanom u Subotici, Staparska broj 4 u ½ dijela, tako 
što Grad Subotica dobiva isključivo pravo korištenja 
čest. broj 31704/36 ulica u površini 00-47 m2 a Silard 
Sitarić isključivo pravo korištenja čest. broj 31704/8 
njiva u površini 03-13 m2  s tim što ovom zamjenom 
dobiva 133 m2 veću površinu nego što iznosi 
razmjera, za koju površinu se obvezuje platiti cijenu 
u iznosu 159.600,00 dinara. 
 Ovom zamjenom i isplatom cijene za 
dobivenu veću površinu zemljišta obje strane 
dobivaju jednake vrijednosti. 
 Korisnik Sitarić će cijenu zemljišta iz ovoga 
Rješenja (159.600,00 dinara) isplatiti u roku 15 dana 
računajući od dana zaključenja Ugovora o zamjeni. 
 Porez na prijenos apsolutnih prava za ovim 
pravnim poslom snosi Silard Sitarić. 

 Silard Sitarić se obvezuje u roku 30 dana od 
dana pravomoćnosti ovoga Rješenja zaključiti 
Ugovor o zamjeni zemljišta s gradom Subotica i JP 
„Ravnateljstvo za izgradnju Grada Subotice“. 
 U slučaju da u navedenom roku Silard Sitarić 
ne zaključi Ugovor o zamjeni, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage i Silard Sitarić će izgubiti pravo 
zamjene. 

Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice“. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 Korisnik Silard Sitarić dana 08. 11. 2011. 
godine podnio je Povjerenstvu za građevinsko 
zemljište zahtjev za otkup zemljišta upisanog u Zk. 
ul. broj 13003 K.O. Donji grad, čest. broj 31704/8 u 
površini 03-13 m2 i čest. broj 31704/36 u površini 00-
47 m2 i to ½ dijela koji je javno vlasništvo grada 
Subotice. Zahtjevom traži da u cijelosti dobije česticu 
broj 31704/8 na kojoj bi gradio obiteljsku stambenu 
zgradu, a česticu broj 31704/36 dobije Grad 
Subotica, jer je ista već ulica. 
 Zahtjevu je priložio:  
 - Izvadak iz Zk. ul. broj 13003 K.O. Donji 
grad; 
 - Informaciju Zavoda za urbanizam broj 30-
3/11 od 17. 01. 2011. godine 
 
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište je na 
svojoj 23. sjednici održanoj dana 11. 02. 2012. 
godine razmotrilo podneseni zahtjev, i nakon uvida u 
priložene isprave našlo da se zahtjevu može 
udovoljiti jer su ispunjeni uvjeti iz članka 96. Zakona 
o planiranju i izgradnji, članka 13. stavak 1. točka 4. 
Odluke o građevinskom zemljištu. Naime, navedena 
zemljišna čestica prema Obavijesti JP „Zavod za 
urbanizam“ nije uvjetna za podjelu prema 
suvlasničkim razmjerima ½ - ½ dijela, jedino može 
ostati u cijelosti za izgradnju obiteljske stambene 
zgrade. 
 Površine ove dvije čestice prema 
suvlasničkom razmjeru iznose: 
 - za česticu 31704/8 površinu 03-13 m2 
(156,50 - 156,50 m2), 
 - za česticu 31704/36 površinu 00-47 m2 
(23,50 - 23,50 m2). 
 Dobivanjem Grada u cijelosti čestice broj 
31704/36, treba odvojiti suvlasnički dio Silarda 
Sitarića koji iznosi 23,50 m2 i s ovom površinom 
umanjiti površinu ½ čestice broj 31704/8 koji pripada 
gradu 156,50 - 23,50, tako da dobije površinu 133 m2 
za koju Silard Sitarić treba platiti kupoprodajnu 
cijenu, s obzirom na to da mu se ova površina 
otuđuje, jer prelazi suvlasnički razmjer.  
 Kupoprodajna cijena za 133 m2 zemljišta 
procijenjena od stručne Službe JP „Ravnateljstvo za 
izgradnju Grada Subotice“ vrijednost od 159.600,00 
dinara, koju će Stjecatelj Silard Sitarić isplatiti o 
određenom roku.  



23. ožujka 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                          Broj 6 – Stranica 5 
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište 
Stjecatelju (kupcu) predočilo je uvjete otuđenja koje 
je on prihvatio pismenom izjavom od 22. 02. 2011. 
godine. 
 Nakon izjašnjenja kupca Povjerenstvo je 
gradonačelniku načinilo prijedlog za donošenje 
rješenja o prodaji neposrednom pogodbom 
građevinskog zemljišta u javnom vlasništvu iz točke 
1. pravorijeka ovoga rješenja na temelju kojega 
prijedloga je doneseno ovo rješenje. 
   Gradonačelnik  
   Saša Vučinić v. r. 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo pokrenuti 
upravni spor u roku 30 dana od dana njegova 
prijama.  
 Upravni spor pokreće se tužbom Upravnom 
sudu. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-183-7/2011 
Dana, 23. 03. 2011. godine 
S  u b o t i c a 
 
 Na temelju članka 5. Odluke o pravu na 
roditeljski doplatak za prvo dijete iz sredstava 
proračuna Grada („Službeni list Grada Subotice”, br. 

6/09) i članka 57. stavak 1. točka 2. Statuta Grada 
Subotice („Službeni list Općine Subotica”, br. 26/08 i 
27/08 – ispravak), 
 Gradsko vijeće, na 98. sjednici održanoj dana 
2011. godine, donijelo je  
 

R J E Š E NJ E  
o utvrđivanju nominalnog iznosa roditeljskog 

doplatka za prvo dijete  
iz sredstava proračuna Grada za 2011. godinu  

 
I. 

 Nominalni iznos roditeljskog doplatka za 
prvo dijete iz sredstava proračuna Grada za 2011. 
godinu utvrđuje se u iznosu od 5.000,00 dinara 
(slovima: pettisućadinara i 00/100). 
 

II. 
 Isplata roditeljskog doplatka za prvo 
živorođeno dijete u 2011. godini vršit će se po 
nominalnom iznosu iz točke I. ovoga rješenja.  
 

III. 
 Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice”.  

Gradonačelnik,  
Saša Vučinić v. r. 

 
 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

   Stranica 
 
1. RJEŠENJE BROJ: II-464-71/2011 ...................................................................................................................1 
2. RJEŠENJE BROJ: II-464-231/2011 .................................................................................................................2 
3. RJEŠENJE BROJ: II-464-230/2011 .................................................................................................................3 
4. RJEŠENJE BROJ: II-464-229/2011 .................................................................................................................4 
5. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU NOMINALNOG IZNOSA RODITELJSKOG DOPLATKA ZA  

PRVO DIJETE IZ SREDSTAVA PRORAČUNA GRADA ZA 2011. GODINU...........................................5 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


